

اخبار

مدیر روابط عمومی سازمان انتقال خون کشور خبر داد:

خدمات‌رسانی به اهداءکنندگان خون در چهارشنبه‌سوری



خدمات‌رسانی می‌کند و یکی از کارهای خیری که در چهارشنبه‌سوری می‌توان انجام داد اهدای خون است؛ زیرا این کار سرخی زندگی را به بیماران هدیه می‌دهد.

به گزارش امتیاز؛ مدیر روابط عمومی سازمان انتقال خون کشور افزود: در چهارشنبه‌سوری می‌توان به جای انجام کارهای خطرناک و استرس زا، عمل نیکی همچون اهدای خون به بیماران را انجام داد.

وی درباره شعار «سرخي من از تو» تصریح کرد: شعار سرخی من از تو به مناسبت روز چهارشنبه سوری در سنت ما بوده است. شهروندان تهرانی برای کمک به نیازمندان و بیماران در این دو هفته باقی ماندن سال برای اهدای خون و فرآورده‌های خونی به مراکز انتقال خون استان تهران مراجعه کنند.

معاون سلامت آموزش و پرورش خبر داد:

شناسایی ۱۰۰ هزار دانش آموز در معرض خطر در مدارس

مهرداد حمیدی گفت: در قالب طرح مددکاری در مدارس بیش از صد هزار دانش‌آموز در معرض خطر شناسایی و حدود ۴ هزار نفر از آنان دارای اختلالات رفتاری‌های پرخطر به بهزیستی معرفی شدند.

مهرداد حمیدی در نشست تخصصی آموزشی توجیهی ویژه مدرسان و روحانیون آموزش دیده عرصه پیشگیری اولیه از اعتیاد گفت: پیشگیری اولیه در محله، مدرسه و خانواده صورت می‌گیرد که در این حوزه اقدامات خوبی انجام شده است و تعداد زیادی از مربیان، معلمان و روحانیون، آموزش‌های لازم را فرا گرفت‌اند. تعدد فعالیت‌ها و برنامه‌هایی که دستگاه‌ها، سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها در مدارس دارند باید منجر به یکپارچه‌سازی و هدایت انرژی‌ها در یک مسیر شود.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: اگر آموزش ۹ یا ۱۱ ساعته به معلمان و مشاوران در طرح توانمندسازی در دید بلندمدت و آموزشی، فرایندی مستمر نباشد این‌ها هم وجود دارد که بهره‌گیری از این نیروها نتاج ایجاد شود. وی اظهار داشت: ارتقا و آموزش معلمان در طرح توانمندسازی باید در سیر مطالعاتی و تدوین محتوا صورت گیرد و آنها را همکار دائمی تلقی کرده و یک گروه اجتماعی بدانیم ضمن اینکه باید منابع آموزشی لازم برای آنها فراهم شده و در زمینه حفظ و نگهداری این معلمان و مشاوران آموزش‌دیده اقدامات اساسی صورت گیرد.

معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: همچنین باید ضمن حفظ انگیزه آنها بدانیم که این آمادگی در وزارت آموزش و پرورش وجود دارد که در یک پروسه ۱۰ یا ۱۵ ساله برای بهره‌برداری از آموزش‌های فراگیری شده از سوی ستاد مبارزه با مواد مخدر، اقدامات بعدی هم می‌تواند انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: راهبردهای مدنظر آموزش و پرورش در طرح توانمندسازی معلمان، مربیان و مشاوران شامل توسعه مداخلات زودرس و مداخلات مبتنی بر دوره شیوع، تلفیق آموزش‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با کلاس درس، افزایش نرخ پوشش طرح‌ها و برنامه‌ها، توسعه مشارکت دانش‌آموزان و مدارس و خانواده‌ها در نهضت اجتماعی، فرهنگی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است. حمیدی گفت: مدرسه، منزل و محله باید کنار همدیگر آمده و با توانمندسازی والدین و ارکان مدرسه در طرح‌های آموزشی و تخصصی در امر پیشگیری از اعتیاد، گام‌های اساسی برداشت ضمن اینکه همسویی بین این موارد بسیار مهم است.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش ادامه داد: راهبرد اول ما در بحث پیشگیری از اعتیاد در مدارس، توانمندسازی مدرس بر اساس خانواده و محله و توانمندسازی دانش آموزان در متوسطه اول که شامل پیشگیری است که آن را پیگیری می کنیم و به نظر می رسد باید والدین بیش دبستانی و دبستانی را نیز در این راستا آموزش بدهیم تا از مقطع ابتدایی والدین در این حوزه توانمند شوند.

وی ادامه داد: راهبرد دوم ما تلفیق روش های پیشگیری است. ما سه عنوان کتاب برای سه مقطع تحصیلی آماده کرده ایم که امروز ۱۸۰ هزار جلد کتاب چاپ شده و سعی می کنیم این تیراژ را به نقطه ای برسانیم که هر معلم یکی از آن را داشته باشد. این سه کتاب را در دوره ابتدایی متوسطه اول و متوسطه دوم تدوین کرده ایم.

وی بیان کرد: با توجه به اقتضات‌ها هر دوره، درس نامه هایی تدوین شده و پیش بینی شده ابتدا توسط معلم های مجرب در مدارس این دروس به دانش آموزان آموزش داده شود و در فاز دوم همه معلمان مکلف به تدریس این سرفصل ها می شوند. حمیدی با بیان اینکه امروز شادی و نشاط مدارس و تمرکز بر روش های غیر مستقیم می تواند در پیشگیری از اعتیاد نقش مهمی ایفا کند، اظهار کرد: علت اصلی رفتن به سمت مواد مخدر لذت جویی است و بحث هایی مانند تفنن و کنجکاوی مقام های پایین دارد. عموما لذت جویی و یا شکندگی دانش آموز باعث می شود این به این سمت بروند.

رئیس کمیته امداد، گفت: اگر هفت هزارمیلیاردتومان اعتبار کمیته امداد و سازمان بهزیستی در لایحه بودجه ۹۷ مصوب شود، علاوه بر افزایش مستمری امکان ورود افراد نیازمند به چرخه حمایتی فراهم می شود.

سید پرویز فتح، افزایش سه برابری مستمری مددجویان تحت حمایت این نهاد را موجب تحولی چشمگیر در کمک رسانی به نیازمندان در سال جاری دانست و افزود: امسال برای اشتغال ۱۴۰ هزار مددجو، دو هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب شد که تا پایان سال جاری ۸۵ درصد و تا خردادماه سال ۹۷ صد درصد این مبلغ جذب می شود.

وی ادامه داد: همچنین امسال هزار میلیارد تومان از صندوق قرض الحسنه امداد ولایت تسهیلات کارگشایی و اشتغال زایی به مددجویان و نیازمندان پرداخت شد که این رقم سال آینده به دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان افزایش می یابد.

فتح با اشاره به افزایش بودجه کمیته امداد و سازمان بهزیستی از چهار هزار میلیارد تومان در سال ۹۶ به هفت هزار میلیارد تومان در لایحه بودجه سال آینده، افزود: اگر این اعتبار مصوب شود، علاوه بر افزایش مستمری مددجویان متناسب با تورم، امکان ورود افراد نیازمند به چرخه حمایتی کمیته امداد و سازمان بهزیستی فراهم می شود.

سرویس سلامت- مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور ضمن ارایه توضیحاتی درباره افتتاح ساختمان جدید مرکز فرآورده انتقال خون استان تهران که می‌تواند کار اهدای مستقیم پلاکت، پلاسما و سلول‌های بنیادی را انجام دهد، در عین حال پویش «اهدای خون از یلدا تا نوروز» را تشریح کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی انتقال خون استان تهران، دکتر علی اکبر پورفتح‌اله در حاشیه افتتاح ساختمان جدید مرکز فرآورده‌های انتقال خون تهران گفت: ما در سازمان انتقال خون باید بر اساس استانداردهای روز اروپا کار کنیم و همچنین باید توسط سازمان‌های بین‌المللی که اصول تولید محصول مناسب را پیگیری می‌کنند، مورد تایید قرار بگیریم تا بتوانیم پلاسمای ایرانی را برای تولید داروهای مشتق از پلاسمای مورد نیازبیماران کشور، به خارج از کشور ارسال کنیم و انتقال خون استان تهران با تغییراتی که ایجاد کرده است در این زمینه موفق بود.

دکتروفتح‌الله ادامه داد: این فرایند از بعد اقتصادی بسیار حائز اهمیت است. چرا که نزدیک به ۳۵ درصد ارزش داروهای مشتق از پلاسما را پلاسمای اولیه تامین می‌کند؛ به طوریکه بر اساس روش محاسبه سازمان بهداشت جهانی، ارزش پلاسمای ارسالی ما در سال جاری منجر به کاهش ۱۷ میلیون دلاری در ارزشی داروهای مشتق از پلاسما شده است. در عین حال این اقدام منجر به ارزان شدن این داروها در کشور و افزایش دسترسی بیماران شده است .

مدیرعامل سازمان انتقال خون با اشاره به مزیت تولید داروهای مشتق از پلاسما توسط داخل گفت: با این کار جغرافیای بیماری‌ها تغییر نمی‌کند و اگر بیماری نوظهوری در یک منطقه یا کشور اتفاق بیفتد، از یک منطقه به منطقه دیگر تسری نمی‌یابد. بر همین اساس اخیرا سازمان بهداشت جهانی منطقه مدیترانه شرقی، کشورهای منطقه راسمبول کرده که تا سال ۲۰۲۰ برنامه تولید پلاسما برای داروهای مشتق از پلاسما را در سازمان‌های انتقال خون خودهدف قرار دهند.

وی ایران را از کشورهای پیشگام در این حوزه در میان کشورهای در حال توسعه دانست و افزود: بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت، در حال حاضر به دلیل اینکه توازنی بین مصرف گلبول قرمز که در واحدهای درمانی مصرف می‌شود، باید یک واحد پلاسما مصرف شود، در نتیجه چهار – پنجم پلاسمایی که از سوی اهداکنندگان دریافت می‌شود، مورد مصرف قرار نمی‌گیرد و جزو ضایعات تلقی می‌شود که طبق برآورد سازمان بهداشت جهانی، حجم این پلاسماهای مصرف نشده در کشورهای در حال توسعه حدود ۹٫۵ میلیون لیتر است .

در عین حال باید توجه کرد که در بین کشورهای در حال

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی

گفت: ۹۰ درصد پرونده های قاچاق به تعزیرات می رسد و این آمار بیانگر رشد

۲۸ درصدی پرونده‌های قاچاق کالا در

۱۱ ماه اخیر است.

جمال انصاری در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اهداف تعزیرات، گفت: شفاف سازی اقدامات، بازبینی و بررسی ساختارهای سازمانی و حرکت به سمتی سازمانی به روز از جمله اهداف است.

وی با اشاره به ضرورت تنظیم بازار به عنوان یکی از اهداف گفت: بهره گیری از هم افزایی مردمی و حاکمیتی در امور سازمانی و ارتقای سلامت اداری باید مد نظر قرار گیرد.

انصاری به اهتمام ویژه در برخورد

با تخلفات سازمانی اشاره و تصریح کرد: علاوه بر این مسئله، برخورد با مفاسد موضوعی از جمله قاچاق کالا به عنوان سیاست های اصلی سازمان است.

وی در خصوص برخورد با کالاهای قاچاق گفت: ۹۰ درصد پرونده های قاچاق به تعزیرات می رسد و این آمار بیانگر رشد ۲۸درصدی پرونده‌های قاچاق کالا در ۱۱ ماه اخیر است.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در خصوص نظارت های نوروزی گفت:

بیش از دو ماه است که برای تعمیق اقداماتایام نوروز فعالیت های تعزیرات آغاز شده است و در حوزه خدمات سفر برنامه های در حال اجرا است و بیش از ۱۵ دستگاه در رابطه با فعالیت های نوروزی از جمله سفرها مشغول به کار هستند.

افزایش گشت ها در نوروز به بیش از ۱۵ هزار گشت

انصاری با اشاره به ضرورت توجه به استان های پرتردد گفت: در شرایط معمول در کنار دستگاه های دیگر بیش

امتیاز



بر افزایش مستمری مددجویان متناسب با تورم، امکان ورود افراد نیازمند به چرخه حمایتی کمیته امداد و سازمان بهزیستی فراهم می شود.

وی با بیان اینکه در لایحه بودجه سال ۹۷، اعتبار اشتغال زایی مددجویان کمیته امداد هزار میلیارد تومان کاهش یافته است، یادآور شد:

رئیس کمیته امداد با اشاره به اینکه مشارکت های مردمی در سال ۹۶ با ۳۰ درصد افزایش به دو هزار میلیارد تومان رسیده است، گفت: افزایش

مدیرعامل سازمان انتقال خون خبر داد:

پویش سرخی من از تو فراخوان اهدای خون در چهارشنبه سوری



سال، شش مرکز دیگر هم فعال می‌شوند . وی، درباره زمان افتتاح پنج مرکز جامع اهدای خون در تهران با کمک مجمع خیرین سلامت گفت: قرار است این پنج مرکز را تا پایان شهریورماه به سازمان انتقال خون تحویل دهند. از نظر پیشرفت فیزیکی به طور میانگین تا کنون این ساخت و سازها ۵۰ درصد پیشرفت داشته است .

کمپینی برای فصل سرد:سرخ‌خی من از تو

مدیرعامل سازمان انتقال خون درباره کمپین این سازمان مبنی بر «پویش اهدای خون از یلدا تا نوروز» گفت: یکی از چالش‌هایی که همه مراکز اهدای خون به دلیل وابستگی‌شان به اهدا کنندگان با آن مواجه‌اند، مسئله تغییرات فصلی است. فصل زمستان هم یکی از فاکتورهای تاثیرگذار در اهدای خون است؛ به طوری که معمولاً در فصل سرما دچار کمبود اهدای خون می‌شویم و کمترین میزان اهدای خون را هم در اسفندماه تجربه می‌کنیم. البته دلیل این موضوع نزدیک شدن به ایام نوروز، افزایش ترافیک و سرمای هواست که باعث می‌شود با کمبود خون مواجه شویم .

دکتروپور فتح الله افزود: بنابراین پویش زمستانی اهدای خون از یلدا تا نوروز طراحی شد. فاز اول این پویش در شب یلدا آغاز و بخش دوم آن هم در دهه فجر انجام شد. بخش سوم آن هم در چهارشنبه آخر سال برگزار می‌شود و به هموطنان توصیه می‌کنیم تا با شعار «سرخ‌خی من از تو» در مراکز اهدای خون حضور یابند و با پویش «نه به ترقه» حرکت مثبتی را در کشور انجام دهند .

وی ادامه داد: بر این اساس همه مراکز انتقال خون در چهارشنبه آخر سال فعال خواهند بود و از مردم دعوت می‌کنیم تا به صورت خانوادگی به مراکز اهدا مراجعه کنند تا اهدای خون به فرهنگی خانوادگی تبدیل شود. مرکز وصال در این شب تا ۲۲ فعال است و اگر بعد از آن هم مراجعه کنندگان حضور داشتند تا پایان مراجعات، خدمت رسانی خواهد کرد

برخی مسئولان یا فرزندان و بستگانشان در قاچاق کالا و اینکه ای تعزیرات چنین موضوعی را تایید می کند یا خیر، اظهار کرد: ما در سازمان تعزیرات اقدامات پرونده ای را انجام می دهیم. دادستان کل نظارت عالیه بر دادسراهای کشور و ارتباطاتی با مراجع امنیتی دارند، در پرونده های تعزیرات، به مصداق اینگونه برخورد نکردیم که یک مقام یا یک فرد نزدیک به یک مقام دولتی در پرونده‌ها مداخله داشته باشد و من در جریان نیستیم. البته ممکن است دادستان کل به واسطه ارتباطاتی که با مراجع امنیتی دارد، گزارشاتنی دریافت کرده باشد اما من در جریان نیستم.

برخی مسئولان یا فرزندان و بستگانشان در قاچاق کالا و اینکه ای تعزیرات چنین موضوعی را تایید می کند یا خیر، اظهار کرد: ما در سازمان تعزیرات اقدامات پرونده ای را انجام می دهیم. دادستان کل نظارت عالیه بر دادسراهای کشور و ارتباطاتی با مراجع امنیتی دارند، در پرونده های تعزیرات، به مصداق اینگونه برخورد نکردیم که یک مقام یا یک فرد نزدیک به یک مقام دولتی در پرونده‌ها مداخله داشته باشد و من در جریان نیستیم. البته ممکن است دادستان کل به واسطه ارتباطاتی که با مراجع امنیتی دارد، گزارشاتنی دریافت کرده باشد اما من در جریان نیستم.

واردات قانونی گوشی های تلفن همراه افزایش یافته است
انصاری در پاسخ به سوال دیگری درباره اجرای طرح رجیستری و تاثیر آن در کاهش پرونده های قاچاق گوشی تلفن همراه گفت: یکی از بهترین اقداماتی که ستاد به کمک سایر دستگاه ها انجام داد، طرح رجیستری موبایل است. اماارها و اطلاعات حکایت از این دارد که واردات قانونی گوشی های تلفن همراه افزایش یافته است و شاید نتوانیم الان بگوییم که در کاهش پرونده های قاچاق موبایل چقدر تاثیر داشته است. وی در پاسخ به سوالی در خصوص برخورد با نوسانات بازار ارز گفت: سیاست گذاری در این حوزه، بانک مرکزی است و دستگاه قضایی محور برخورد با این مسئله است و ما هر جا در این رابطه ورود کردیم، بر اساس تکلیف ورود نکردیم البته برخوردهای ما ادامه دارد.
انصاری در خصوص آرای صادره در رابطه با دانه درشت ها نیز گفت: پرونده ۱۰۳ میلیارد تومانی در رابطه با قاچاق لوازم خانگی داشتیم.

خبر کوتاه

اجتناب از مواد محترقه خطرناک به شعور اجتماعی تبدیل شده است
معاون اجتماعی ناجا گفت: اجتناب از مواد محترقه خطرناک به شعور اجتماعی تبدیل شده است.

سردار منتظرالمهدی در یادداشتی نوشت؛ اجتناب از مواد محترقه خطرناک به شعور اجتماعی تبدیل شده است؛به همین سبب، شهروندان فهیم جامعه، حتی اقشار کم سن و سال و احساس جو و هیجان طلب، بسیاری از سوداگران ناهنجار و سودجو را در تحقق آمال ضد مردمی شان ناکام کرده اند.

در این یادداشت آمده است ؛ گزارش های دریافتی از سراسر کشور نشان از آن دارد که مخالفت با توزیع کنندگان مواد محترقه خطرآفرین و پرهیز از خرید این گونه مواد مهلك و نیز عدم استفاده از موادی که جان و مال و آسایش و امنیت شهروندان را به خطر می اندازد، در جای جای کشور به یک «فرهنگ عمومی» و نوعی «شعور جمعی» تبدیل شده است، به همین سبب، شهروندان فهیم جامعه، حتی اقشار کم سن و سال و احساس جو و هیجان طلب با اجتناب از خرید مواد محترقه خطرناک و غیر استاندارد ، بسیاری از سوداگران ناهنجار و سودجو را در تحقق آمال ضد مردمی شان ناکام کرده اند؛ به همین خاطر امسال در مقایسه با سال های گذشته توزیع و فروش مواد محترقه خطرآفرین به صورت معناداری کاهش یافته است.

با وجود این، یگان های پیشگیری ناجا در اقصی نقاط میهن اسلامی مان با هوشیاری و آمادگی بالا به تلاش و جدیت خود برای کشف هر نوع ماده محترقه خطرناک و غیر استاندارد ادامه می دهند و در چارچوب اختیارات قانونی خود با شدت و حدت با تهیه کنندگان و توزیع کنندگان و باندهای تهپکار دخیل در این عمل ضد اجتماعی، مقابله می کنند و به آنان اجازه نمی دهند که کیسه خود را به قیمت جان و مال و نظم و امنیت مردم جامعه از پول های مردم پُر نمایند.

سراجام ، ما به سهم خود سپاسگزار شهروندان فرهیخته و با فرهنگی هستیم که این پس نیز با اجتناب از خرید هر گونه ماده محترقه خطرناک، نه تنها شهروندان خطر را بیش از پیش ناکام می سازند بلکه به بسط و تقویت بیشتر نظم و امنیت و آرامش خود و دیگران یاری می رسانند.

در افتتاح نمایشگاه عکس کودکان کار خبر داد؛

طراحی جایزه بین المللی برای مسئولیتهای اجتماعی

رئیس اداره اجتماعی کمیسیون ملی یونسکو؛ طراحی جایزه بین المللی برای مسئولیتهای اجتماعی خبر داد.
نمایشگاه عکس کودکان کار «گواه» حضور رئیس اداره علوم اجتماعی و انسانی کمیسیون ملی یونسکو پیشکسوتان و هنرمندان و اصحاب رسانه کشور در کمیسیون ملی یونسکو افتتاح شد.

در این نمایشگاه عکس های کودکان کار تحت پوشش و آموزش انجمن حامیان کودکان کار و خیابان به نمایش گذاشته شد و بخش قابل توجهی از تابلوها توسط خیرین و افراد حاضر در این آیین گشایش، خریداری شد.

در این مراسم، مهنا رئیس اداره علوم اجتماعی کمیسیون ملی یونسکو در سخنانی گفت: ما به عنوان هنرمند، مسئول، ورزشکار و ... در مقابل کاری که انجام میدهم یک مسئولیت اجتماعی داریم و بخش عمده این مسئولیت نحوه حمایت و توانمندسازی و ارتقای آگاهی بخشی به شهروندان، مدیران مسئولان و پژوهشگران است، در این خصوص که چقدر آموزش می تواند برای یک بچه کار و خیابان تاثیر گذار باشد، وی ادامه داد: من از مشکلات و زحمات بسیار زیاد مسیولان اجرایی این طرح و همکارانشان در جریانم و می دانم که با چه پیچیدگی هایی مواجه هستند، ما همیشه گله مندیم که دستگاه های دولتی و غیردولتی نه تنها دستنی از این عزیزان نمی گیرند که گاهی پای انجمن ها را هم می گیرند و این بسیار ناراحت کننده است. نقش ما در ایجاد این ارتباطات و بوجود آوردن چنین فضاهایی به نوعی یک تستینگ کننده است.وی افزود: یکی از وظایف ما استفاده از سیاست های ترغیب و تشویق برای شما عزیزان است که بیاپاید و در کنار این انجمنها قرار بگیرید.اینکه چرا یونسکو برای برگزاری چنین برنامه ای انتخاب میشود به وظایف ما باز می گردد. وظایفی شامل کمک در ارتقا این آموزش ها و ارتقا آگاهی بخشی جامعه. مهنا تاکید کرد: یکی از برنامه های یونسکو طراحی جایزه ای برای مسئولیت های اجتماعی و کسانی که در این حوزه حمایت های خاص دارند، است. این جایزه می تواند از سطح ملی به بین المللی ارتقا پیدا کند و قطعا به انجمن هنرمند، ورزشکار و شخص و هرکسی برای این مسئله وقت می گذارد اهدا خواهد شد. همچنین نیشوا ضیغمی در سخنانی گفت: من به عنوان سفیر انجمنی کودکان کار و خیابان شاید بتوانم صدای این انجمن باشم تا این بچه ها را به جامعه معرفی کنم که حداقل با ایند انجمن حامیان کودکان کار آشنا شوند و بدانند که کودک کار چه کسی است و چرا وجود دارد ؟ من امروز از دیدن این عکس ها و این نمایشگاه بیش از پیش شگفت زده شدم. چرا که بیشتر با نوشته های آنها و تصور تخیلاتشان از زندگی آشنا بودم و امروز وقتی دیدم که بچه هایی که با هیچ امکاناتی در زندگی بهره مند نیستند و شاید هیچ کس در زندگیشان کوچکترین نگاه هنری هم به آنها ندارد توانسته اند با یک دوره آموزشی کوتاه به چنین افرادی برسند و فرم هایی را ثبت کنند. این مراسم با سخنرانی خجسته حسینی پور موسس انجمن و اهدای تقدیرنامه از سوی کمیسیون ملی یونسکو به مدیرعامل این انجمن به پایان رسید.